Управление образования

администрации Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРИКАЗ

16.02.2016г.                                                                                                                          №  99

п.Чегдомын

Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей

руководителей образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

На основании Положения о кадровом резерве руководителей образовательных

учреждений Верхнебуреинского муниципального района, утвержденного приказом

управления образования от 13.01.2016 №10, в целях своевременного замещения

вакантных должностей руководителей образовательных учреждений лицами,

соответствующими квалификационным требованиям по замещаемой должности,

стимулирования повышения профессионализма, сокращения периода профессиональной

адаптации при назначении на вакантную должность руководителя, совершенствования

деятельности по подбору и расстановке кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кадрового резерва на основании самовыдвижения для

замещения вакантных должностей руководителей образовательных учреждений

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Работу по ведению кадрового резерва для замещения вакантных должностей

руководителей образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края возложить на ведущего специалиста управления образования по

кадровым вопросам.

3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам подготовить и провести в 2016 году

четыре заседания Школы резерва руководящих кадров (март, май, октябрь, декабрь)

согласно Плану работы Управления образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста

управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района.

Руководитель

управления образования                                                                                         Т. С. Гермаш

Приложение 1

к приказу управления образования

от 16.02.2016 № 99

УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель управления образования

_________________ Т.С. Гермаш

16.02.2016г.

СПИСОК

кандидатов для включения в кадровый резерв

для замещения вакантных должностей руководителей образовательных учреждений

Верхнебуреинского муниципального района

№ Фамилия, имя,

отчество

кандидата в

кадровый резерв

Место работы Занимаемая

должность

Должность для замещения

1 Хайдутдинова

Роза Альбертовна

МБОУ СОШ № 2

п. Чегдомын

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ №

2

2 Одариченко

Оксана Ивановна

МБОУ «Много-

профильный

лицей»

п. Чегдомын

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ

«Многопрофильный

лицей»

3 Славская

Кристина

Александровна

МБОУ ООШ № 5

п. ЦЭС

Учитель

биологии,

географии и

химии

Директор МБОУ ООШ №

5

4 Митяшова Олеся

Петровна

МБОУ СОШ № 6

п. Чегдомын

Учитель русского

языка и

литературы

Директор МБОУ СОШ №

6

5 Ковалева

Виктория

Юрьевна

МБОУ СОШ № 9

п. Софийск

Учитель русского

языка и

литературы

Заместитель директора

МБОУ СОШ № 9

6 Арсенова

Анастасия

Сергеевна

МБОУ СОШ № 9

п. Софийск

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ №

9

7 Андреева Татьяна

Геннадьевна

МБОУ СОШ № 10

п. Чегдомын

Учитель биологии

и химии

Директор МБОУ СОШ №

10

8 Кливченко Елена

Вячеславовна

МБОУ СОШ № 10

п. Чегдомын

Педагог-психолог Заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ № 10

9 Аникина Ирина

Леонидовна

МБОУ СОШ № 11

п. Новый Ургал

Учитель

математики

Заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ № 11

10 Долгополова

Ирина Валерьевна

МБОУ СОШ № 11

п. Новый Ургал

Учитель

математики

Заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ № 11

11 Тавровская Леся

Михайловна

МБОУ СОШ № 11

п. Новый Ургал

Учитель биологии

и химии

Заместитель директора по

УВР МБОУ СОШ № 11

12 Михедова Раиса

Петровна

МБОУ СОШ № 11

п. Новый Ургал

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ

№ 11

13 Кузменкина

Ирина

Валентиновна

МБОУ СОШ № 11

п. Новый Ургал

Заместитель

директора по

информатизации

Директор МБОУ СОШ

№ 11

14 Губаева Марина МБОУ ООШ              Учитель русского Директор МБОУ ООШ

Викторовна № 12 с. Согда языка и

литературы

№ 12

15 Кубе Ольга

Геннадьевна

МБОУ СОШ

№ 14 с. Чекунда

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ

№ 14

16 Урлапова Галина

Александровна

МБОУ ООШ

№ 15 ст. Зимовьѐ

Учитель

математики

Директор МБОУ ООШ

№ 15

17 Бубнюк Татьяна

Анатольевна

МБОУ ООШ № 16

п. Аланап

Учитель

начальных

классов

Директор МБОУ ООШ

№ 16

18 Глушак Ксения

Васильевна

МБОУ СОШ

№ 17 п. Тырма

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ

№ 17

19 Белоногова

Татьяна Юрьевна

МБОУ ООШ      №

18 п. Солони

Учитель русского

языка и

литературы

Директор МБОУ ООШ

№ 18

20 Морозов Алексей

Саломонович

МБОУ СОШ № 19

п. Алонка

Учитель

географии

Директор МБОУ СОШ

№ 19

21 Забродина

Татьяна  Ивановна

МБОУ СОШ № 20

п. Сулук

Заместитель

директора по УВР

Директор МБОУ СОШ

№ 20

22 Меншикова

Алевтина

Васильевна

МБОУ ООШ № 21

п. Герби

Учитель

математики и

информатики

Директор МБОУ ООШ

№ 21

23 Шульгина

Анастасия

Васильевна

МБОУ СОШ       №

22 п. Этыркэн

Учитель

английского

языка

Директор МБОУ СОШ

№ 22

24 Вепрева Инна

Викторовна

МБОУ НОШ д/с

№ 5 п. Усть-Ургал

Воспитатель Директор МБОУ НОШ д/с

№ 5

25 Варфоломеева

Наталья

Анатольевна

МБДОУ № 1

п. Этыркэн

Воспитатель Заведующий МБДОУ № 1

26 Симанова Наталья

Петровна

МБДОУ № 2

п. Чегдомын

Воспитатель  Заведующий МБДОУ № 2

27 Мансурова Зарина

Улашивна

МБДОУ № 3

п. Солони

Воспитатель Заведующий МБДОУ № 3

28 Максимова

Марьяна

Раульевна

МБДОУ № 4

п. Сулук

Воспитатель  Заведующий МБДОУ № 4

29 Анчугова Таисия

Анатольевна

МБДОУ № 6

п. Тырма

Воспитатель  Заведующий МБДОУ № 6

30 Зайцева Татьяна

Борисовна

МБДОУ № 7

п. Чегдомын

Старший

воспитатель

Заведующий МБДОУ № 7

31 Марчук Наталья

Валерьевна

МБДОУ № 7

п. Чегдомын

Учитель-логопед Заведующий МБДОУ № 7

32 Чекулаева Галина

Ивановна

МБДОУ № 8

п. Чегдомын

Старший

воспитатель

Заведующий МБДОУ № 8

33 Медведева Оксана

Викторовна

МБДОУ № 9

п. Чегдомын

Воспитатель Заведующий МБДОУ № 9

34 Губренко Жанна

Анатольевна

МБДОУ № 10

п. Чегдомын

Старший

воспитатель

Заведующий МБДОУ №

10

35 Мирошниченко

Наталья

Михайловна

МБДОУ № 12

п. Чегдомын

Воспитатель Заведующий МБДОУ №

12

36 Дмитриева

Надежда

Александровна

МБДОУ № 13

п. ЦЭС

Воспитатель Заведующий МБДОУ №

13

37 Душко Татьяна МБДОУ № 14               Воспитатель Заведующий МБДОУ №

Владимировна п. Софийск 14

38 Сафронова

Валентина

Борисовна

МБОУ ООШ

№ 15 п. Новый

Ургал

Воспитатель Заведующий МБДОУ №

15

39 Глебова Ольга

Анатольевна

МБДОУ № 16

п. Чегдомын

Воспитатель  Заведующий МБДОУ №

16

40 Шерстюкова

Татьяна

Владимировна

МБДОУ ЦРР

п. Чегдомын

Воспитатель Заведующий МБДОУ ЦРР

41 Иванова Оксана

Михайловна

МБУ ДО ЦРТДиЮ

п. Чегдомын

Педагог

дополнительного

образования

Директор МБУ ДО

ЦРТДиЮ

42 Незамутдинова

Антонина

Алексеевна

МБУ ДО ЦВР

п. Новый Ургал

Педагог

дополнительного

образования

Заместитель директора

МБУ ДО ЦВР

43 Мартьянова

Людмила

Александровна

МБУ ДО ДЮСШ

п. Чегдомын

Заместитель

директора по

методической

работе

Директор МБУ ДО

ДЮСШ

44 Кошевая

Екатерина

Александровна

МБУ ЦПП МСП

п. Чегдомын

Педагог-психолог Директор МБУ ЦПП МСП